1103
K-系列
工程泵 / 排水泵 / 污水泵
污物泵 / 沉水泵
              凱理有限公司 电话: +886 2 66 03 88 06 • 传真: +886 2 66 03 88 99
info@klee.com.tw • www.klee.com.tw
 2 Klee Engineering Ltd. - www.klee.com.tw
K-系列 潜水泵

HP kW ” 扬程
(米)M
流量
(升/分钟)LPM
扬程
(米)M
流量
(升/分钟)LPM
(厘米)mm (公斤)Kg
50KUB-5.20 2 1,5 2 15 250 22 450 9 34
80KUB-5.20 2 1,5 3 8 500 16 650 9 34
50KUB-5.30 3 2,2 2 20 300 27 500 9 36
80KUB-5.30 3 2,2 3 10 600 20 800 9 36
50KUB-5.50 5 3,7 2 30 200 36 500 11 45
80KUB-5.50 5 3,7 3 20 500 30 900 11 45
100KUB-5.50 5 3,7 4 10 1000 18 1500 11 45
80KUB-5.75 7,5 5,5 3 25 600 32 1200 11 50
100KUB-5.75 7,5 5,5 4 15 1000 22 1700 11 50
100KUB-5.100 10 7,5 4 30 800 42 1600 15 86
150KUB-5.100 10 7,5 6 15 1600 31 2200 15 86
100KUB-5.150 15 11 4 35 1000 51 1700 15 93
150KUB-5.150 15 11 6 20 1700 32 2500 15 93
100KUB-5.200 20 15 4 45 1000 60 2000 15 141
150KUB-5.200 20 15 6 35 1500 50 2500 15 142
100KUB-5.300 30 22,5 4 60 1000 70 2000 15 256
150KUB-5.300 30 22,5 6 35 2000 50 3200 20 259
200KUB-5.300 30 22,5 8 20 2900 35 5200 20 264
No 零件 材质
1 把手 Steel
2 排出口 FC-200
3 顶盖 FC-200

42 油封 NBR 42 油封 SUS-304
43 轴封 Upper: SIC/SIC - Lower: SIC/SIC 43 轴封 Upper: SIC/SIC - Lower: SIC/SIC
66 电缆套 NBR 66 电缆套 NBR
67 轴套 SUS-304 67 轴套 SUS-304
68 密封管 NBR 68 密封管 FC-20
71 热保护器 71 热保护器
79 轴承 79 轴承
79a 轴承 79a 轴承
81 电缆线 81 电缆线
所有技术数据如有变更，恕不另行通知。
产品规格
泵浦型式 马力 电压 额定 最大通过粒径 口径 最大值 重量
HP kW V Amp 厘米mm ” 扬程 (米)M 流量(升/分钟)
LPM
公斤Kg
80KSA-5.75 7,5 5,5 3x400 12,4 25 3 21 1700 123
100KSA-5.75 7,5 5,5 3x400 12,4 25 4 17,5 2250 124
100KSA-5.100 10 7,5 3x400 16,5 25 4 18,5 2480 124
100KSA-5.150 15 11 3x400 24,8 25 4 26 3100 191
150KSA-5.150 15 11 3x400 24,8 35 6 22 3700 192
150KSA-5.200 20 15 3x400 33 35 6 30,5 4300 201
KSA-5.150~200KSA-5.75~100
所有技术数据如有变更，恕不另行通知。
 16 Klee Engineering Ltd. - www.klee.com.tw
KG-系列 50 Hz

流量
(升/分钟)LPM
扬程
(米)M
流量
(升/分钟)LPM
公斤
Kg
50KCF-5.10 1 0,75 2 3 2,0 280 19,3 30 17
50KCF-5.20 2 1,5 2 3 8,4 400 23,7 30 25
50KCF-5.30 3 2,2 2 3 11,9 500 26,2 100 55
50KCF-5.50 5 3,7 2 3 23,3 500 36,1 100 61
65KCF-5.20 2 1,5 2,5 3 4,5 650 18,8 240 35
80KCF-5.30 3 2,2 3 3 4,5 800 18,3 360 59
80KCF-5.50 5 3,7 3 3 6,0 1060 22,9 500 64
100KCF-5.75 7,5 5,6 4 3 7,0 1350 30,4 340 92
100KCF-5.100 10 7,5 4 3 7,0 1500 38,6 100 104
尺寸 KCF-系列
尺寸 (厘米mm)
泵浦型式 A B C D E F H DE J SR L1
50KCF-5.10 260 186 168 92 130 99 396 96 -- 8 110

80KCW-5.30 3 2,2 3 3 6,0 770 18,3 140 31
80KCW-5.50 5 3,7 3 3 10,4 900 23,6 140 60
 尺寸 KCW-系列
1: L.W.L. (低水位)
   限时十分钟在低水位运行
2: 限时30分钟
   水位在马达顶部以下操作
尺寸(厘米mm)
泵浦型式 A B C D E F H DE J L1 DA
50KCW-5.10 249 171 163 86 125 82 400 96 -- 105 50
50KCW-5.20 249 171 163 86 125 82 440 96 -- 105 50
65KCW-5.10 396 195 298 98 210 178 503 -- 145 125 65
65KCW-5.20 396 195 298 98 210 178 521 -- 145 125 65
65KCW-5.30 427 227 313 114 225 201 643 -- 160 155 65
65KCW-5.50 427 227 313 114 225 201 643 -- 160 155 65
80KCW-5.10 411 195 313 98 220 183 503 -- 145 125 80
80KCW-5.20 411 195 313 98 220 183 521 -- 145 125 80
80KCW-5.30 442 227 328 114 235 206 643 -- 160 155 80
80KCW-5.50 442 227 328 114 235 206 643 -- 160 155 80
所有技术资料如有变更，恕不另行通知。
 34 Klee Engineering Ltd. - www.klee.com.tw
KCL-系列 50 Hz
全铸铁排污泵

产品规格
泵浦型式 马力 流量 最大值 尺寸 (厘米mm) Disch. 重量
HP 扬程
(米)M
流量
(升/分钟)
LPM
扬程
(米)M
流量
(升/分钟)
LPM
A B C D E F H J L1 DA 公斤
Kg
65KCL-5.20 2 9,9 450 15,5 70 497 291 353 144 265 200 576 500 140 65 52
80KCL-5.20 2 3,3 950 12,2 200 524 292 378 146 285 220 597 210 165 80 55
80KCL-5.30 3 4 1200 15,8 100 542 308 388 154 295 220 654 220 165 80 67
80KCL-5.50 5 10,4 1200 19,1 100 567 328 403 164 310 220 687 235 165 80 75
80KCLC-5.75 7,5 12,3 1600 22 200 618 379 428 190 335 307 753 260 205 80 134
80KCLC-5.100 10 15,3 1800 27,3 200 648 399 448 200 355 305 751 280 205 80 148
100KCL-5.50 5 5 1900 14 500 614 335 445 169 340 250 706 235 185 100 79
100KCLC-5.75 7,5 12,3 1600 22 200 660 379 470 190 365 322 753 260 205 100 134
100KCLC-5.100 10 15,3 1800 27,3 200 690 399 490 200 385 320 751 280 205 100 148
100KCLB-5.75 7,5 8,3 2290 16,1 500 646 369 460 186 355 323 768 250 205 100 123
100EKLB-5.100 10 11,5 2300 20,8 500 673 385 480 193 375 323 760 270 205 100 141
100KCL-5.150 15 16 2500 28,4 500 701 402 500 201 395 323 859 290 205 100 180
100KCL-5.200 20 20,6 2600 33 500 741 441 520 221 415 330 954 310 205 100 230
100KCL-5.250 25 24 2600 39 500 741 441 520 221 415 330 958 310 245 100 285
150KCL-5.75 7,5 5,8 3050 11,2 1500 750 398 550 200 410 381 799 280 245 150 146
150KCL-5.100 10 8,3 3300 15,2 1500 780 418 570 210 430 377 784 300 245 150 158
150KCL-5.150 15 11,5 3600 20 1500 810 438 590 220 450 377 833 320 245 150 199
150KCL-5.200 20 15,2 3700 25,8 1500 810 438 590 220 450 377 972 320 245 150 237
150KCL-5.250 25 18 3800 28,3 1500 848 476 610 238 470 381 979 340 245 150 300
150KCL-5.300 30 20,5 4000 33 1500 848 476 610 238 470 381 979 340 285 150 325
200KCL-5.75 7,5 4 3800 6,5 2600 832 430 615 217 450 414 826 300 285 200 160
200KCL-5.100 10 5,8 4700 9,6 2900 863 453 635 228 470 410 809 320 285 200 176
200KCL-5.150 15 9 5000 13,2 3100 863 453 635 228 470 410 908 320 285 200 212
200KCL-5.200 20 12 5300 17 3400 896 479 635 241 490 411 995 340 285 200 260
200KCL-5.250 25 13,5 5300 19,4 3500 932 512 675 257 510 415 1001 360 285 200 305
200KCL-5.300 30 15 5500 23,2 3500 932 512 675 257 510 415 1001 360 400 200 330
250KCL-5.100 10 4 5850 7,2 3800 969 525 700 269 500 622 904 370 400 250 260
250KCL-5.150 15 4,8 7100 10,4 4600 993 541 720 273 520 634 1000 390 400 250 320
250KCL-5.200 20 6,4 7250 13 4500 1007 549 730 277 530 646 1086 400 400 250 380
250KCL-5.250 25 7,3 7500 15,7 4500 1007 549 730 277 530 646 1089 400 400 250 420
250KCL-5.300 30 8,2 8000 17,2 4500 1007 549 730 277 530 646 1089 400 450 250 440
300KCL-5.150 15 4 8300 5,5 6000 1100 588 798 302 575 671 1050 420 450 300 365
300KCL-5.200 20 4,4 10700 8 6000 1100 588 798 302 575 671 1131 420 450 300 395
300KCL-5.250 25 4,8 11000 9,5 6300 1135 618 818 317 595 668 1131 440 450 300 440
300KCL-5.300 30 6,4 12000 11,9 6500 1135 618 818 317 595 668 1131 440 450 300 465

所有技术资料如有变更，恕不另行通知。
80KCM-5.100
 37Klee Engineering Ltd. - www.klee.com.tw
产品规格
泵浦型式 马力 口径 相数 额定 最大值 重量
HP kW ” Φ 扬程
(米)M
流量
(升/分钟)LPM
扬程
(米)M
流量
(升/分钟)LPM
公斤
Kg
80KCM-5.30 3 2,2 3 3 4 1600 11,2 200 80
80KCM-5.50 5 3,7 3 3 9,1 1338 15,8 200 87
80KCM-5.75 7,5 5,5 3 3 12,8 1400 19,3 300 118
80KCM-5.100 10 7,5 3 3 16 1449 22,6 300 123
80KCM-5.150 15 11,2 3 3 22,7 1512 28,5 300 157
80KCM-5.200 20 15 3 3 28,4 1557 34 300 163
80KCM-5.300 30 22,5 3 3 34 1595 39,5 300 223
100KCM-5.50 5 3,7 4 3 4 2407 9,1 1338 89
100KCM-5.75 7,5 5,5 4 3 9,3 2194 12,8 1400 121
100KCM-5.100 10 7,5 4 3 12,6 2270 16 1449 125
100KCM-5.150 15 11,2 4 3 18,3 2368 22,7 1512 160
100KCM-5.200 20 15 4 3 23,7 2440 28,4 1557 166
100KCM-5.300 30 22,5 4 3 28 2489 34 1595 226
150KCM-5.75 7,5 5,5 6 3 4 3379 9,3 2194 127
150KCM-5.100 10 7,5 6 3 4 3987 12,6 2270 132
150KCM-5.150 15 11,2 6 3 5,5 4472 18,3 2368 166
150KCM-5.200 20 15 6 3 8 5102 23,7 2440 172
150KCM-5.300 30 22,5 6 3 10 5566 28 2489 232
尺寸 (厘米mm)
泵浦型式 A B C D E F H J DA L1
80KCM-5.30 534 320 378 157 285 298 668 210 80 279
80KCM-5.50 534 320 378 157 285 298 727 210 80 279
80KCM-5.75 640 381 453 188 360 334 824 255 80 310
80KCM-5.100 640 381 453 188 360 334 824 255 80 310
80KCM-5.150 734 455 513 221 420 350 938 315 80 329
80KCM-5.200 734 455 513 221 420 350 938 315 80 329
80KCM-5.300 777 497 533 245 440 363 1021 335 80 342
100KCM-5.50 577 320 420 157 315 313 727 210 100 279
100KCM-5.75 653 381 465 188 360 334 824 255 100 310
100KCM-5.100 653 381 465 188 360 334 824 255 100 310
100KCM-5.150 746 455 525 221 420 350 938 315 100 329
100KCM-5.200 746 455 525 221 420 350 938 315 100 329